

Łódź, dnia 11 sierpnia 2026 r.

znak sprawy: OR.262.345.2026.ZP

**Wykonawcy, ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. realizacji zadania pn.: Wykonanie pełnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych decyzji związanych z realizacją inwestycji dotyczącej budowy hali magazynowej w miejscowości Mierzyn 224, gm. Rozprza, stanowiącej własność Województwa Łódzkiego

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiającego
- zmiana treści SWZ oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2026 r. poz. 793), Województwo Łódzkie Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego (zwany dalej "Zamawiającym") informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania, dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela się następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

1. „Czy Zamawiający posiada warunki techniczne do istniejącego przyłącza energetycznego, lub wiedzę o przekrojach zasilających kabli energetycznych. Czy Zamawiający posiada zgodę na rozbudowę przyłącza?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację dotyczącą istniejącego punktu poboru energii elektrycznej. Zgodnie z posiadanymi warunkami dostarczania i odbioru energii elektrycznej moc umowna oraz moc przyłączeniowa wynoszą 40 kW, napięcie znamionowe 0,4 kV, a zabezpieczenie przedlicznikowe 63 A. Zamawiający nie posiada zgody na zwiększenie mocy przyłączeniowej. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do określenia zapotrzebowania na moc dla projektowanej inwestycji, oceny możliwości wykorzystania istniejącego zasilania oraz jeżeli będzie to konieczne, opracowania dokumentacji i uzyskania wymaganych warunków, uzgodnień lub innych dokumentów niezbędnych do zwiększenia mocy lub przebudowy sposobu zasilania. Posiadana przez Zamawiającego dokumentacja dotycząca zasilania zostanie udostępniona Wykonawcy, zgodnie z rozdziałem III pkt 4 OPZ.

2. „Czy właściciel drogi wyraża zgodę na wybudowanie zjazdu do nowego obiektu. Czy jest możliwe wykorzystanie istniejącego zjazdu do nieruchomości?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada odrębnego uzgodnienia dotyczącego budowy nowego zjazdu. Dostęp do nieruchomości odbywa się poprzez istniejącą drogę wewnętrzną. Wykonawca zobowiązany będzie do przeanalizowania możliwości wykorzystania istniejącej obsługi komunikacyjnej oraz zaprojektowania rozwiązań komunikacyjnych niezbędnych dla projektowanej inwestycji, wraz z uzyskaniem wymaganych uzgodnień, jeżeli będą wymagane.

3. „Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodno-prawne na korzystanie ze studni głębinowej, na jaki pobór wody?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne pozwolenie wodnoprawne na pobór wód podziemnych ze studni głębinowej zlokalizowanej przy zbiorniku wodnym w Cieszanowicach. Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Piotrkowie Trybunalskim znak WA.ZUZ.3.4210.671.2022.IM ustalono kolejny okres obowiązywania pozwolenia wodnoprawnego na okres nie dłuższy niż 20 lat od dnia, w którym decyzja stała się ostateczna. Dokumentacja dotycząca pozwolenia wodnoprawnego zostanie udostępniona Wykonawcy, zgodnie z rozdziałem III pkt 4 OPZ.

4. „Czy na nieruchomości istnieje hydrant p.poż? Nowy obiekt musi posiadać zabezpieczenie p.poż, Zamawiający preferuje podziemny zbiornik p.poż, czy hydranty? Jaka jest wydajność studni i pompy głębinowej, czy istnieje możliwość ewentualnego zwiększenia ilości poboru wody?”

Odpowiedź:

Na terenie nieruchomości znajduje się istniejący hydrant, jednak jego wydajność jest niewystarczająca dla zapewnienia wymaganego zabezpieczenia przeciwpożarowego projektowanej inwestycji. Zamawiający nie dysponuje aktualnymi badaniami potwierdzającymi rzeczywistą wydajność studni ani aktualnymi parametrami technicznymi ujęcia. Wykonawca zobowiązany będzie do zaprojektowania wymaganego zabezpieczenia przeciwpożarowego zgodnie z obowiązującymi przepisami i uzgodnieniami. Zamawiający nie narzuca konkretnego rozwiązania w postaci hydrantów lub zbiornika przeciwpożarowego.

5. „Kiedy Zamawiający otrzyma warunki zabudowy, istotne pozostaje wskazanie przyłączy i parametrów zabudowy?”

Odpowiedź:

Postępowanie w sprawie uzyskania decyzji o warunkach zabudowy prowadzone jest odrębnie przez Zamawiającego. Decyzja zostanie przekazana Wykonawcy niezwłocznie po jej uzyskaniu. Zasady realizacji dokumentacji przed jej uzyskaniem oraz dostosowania dokumentacji do treści wydanej decyzji określają OPZ i projekt umowy.

6. „Czy Zamawiający posiada wiedzę o stanie technicznym ujęcia wody, głębokości studni, obecnej, rzeczywistej wydajności?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych danych dotyczących stanu technicznego ujęcia wody ani jego rzeczywistej wydajności. Posiadana dokumentacja dotycząca ujęcia wody zostanie udostępniona Wykonawcy, zgodnie z rozdziałem III pkt 4 OPZ.

7. „Jak obecnie jest realizowane odprowadzenie ścieków użytkowych, czy można obecny system wykorzystać, czy w tym rejonie można budować przydomowe oczyszczalnie ścieków, czy szczelne zbiorniki?”

Odpowiedź:

Istniejące budynki na terenie nieruchomości są podłączone do istniejącej instalacji sanitarnej. W ramach prac projektowych Wykonawca zobowiązany będzie do zweryfikowania możliwości podłączenia projektowanej hali do istniejącej instalacji oraz zaprojektowania rozwiązania zgodnego z warunkami technicznymi i decyzją o warunkach zabudowy. Sposób odprowadzania ścieków sanitarnych zostanie określony w decyzji o warunkach zabudowy. Decyzja zostanie przekazana Wykonawcy po jej uzyskaniu. Wykonawca zobowiązany będzie do zaprojektowania instalacji sanitarnej zgodnie z warunkami wynikającymi z tej decyzji.

8. „W jaki sposób odprowadzane są obecnie wody opadowe, czy sąsiedztwo zbiornika wpływa na sposób ich odprowadzania?”

Odpowiedź:

Na terenie nieruchomości funkcjonuje istniejąca instalacja odprowadzania wód opadowych. W ramach prac projektowych Wykonawca zobowiązany będzie do zweryfikowania możliwości jej wykorzystania dla projektowanej hali oraz zaprojektowania rozwiązania zgodnego z warunkami technicznymi i decyzją o warunkach zabudowy.

9. „Czy znane są warunki gruntowe terenu pod zabudowę, czy jest to teren nasypowy, czy naturalnie wyniesiony?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi wykonanymi dla terenu działki. Rozpoznanie warunków gruntowo-wodnych oraz wykonanie wymaganych badań i dokumentacji geotechnicznej/geologicznej należy do zakresu zamówienia w zakresie niezbędnym do prawidłowego zaprojektowania inwestycji.

10. „Ilu pracowników będzie zatrudnionych w magazynie, na jaki czas w ciągu doby, czy w systemie zmianowym, jak rozbudowane zaplecze socjalne, czy będą zatrudnieni pracownicy ochrony mienia?”

Odpowiedź:

Do celów projektowych należy przyjąć jednocześnie przebywanie maksymalnie 4 osób. Obiekt nie będzie przeznaczony do stałego pobytu pracowników. Należy zaprojektować zaplecze socjalno-sanitarne odpowiednie dla powyższej liczby użytkowników. Stałe stanowisko ochrony przewiduje się w dotychczasowej lokalizacji w budynku portierni.

11. „*Jakie rodzaje materiałów będą przechowywane w hali magazynowej i jakich wymagają temperatur poza pomieszczeniami socjalnymi, jakie wymagania w stosunku do wentylacji?*”

Odpowiedź:

Hala przeznaczona będzie przede wszystkim do magazynowania sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej, sprzętu ratowniczego, wyposażenia oraz rezerw materiałowych. Na obecnym etapie Zamawiający nie przewiduje magazynowania materiałów wymagających utrzymywania szczególnych parametrów temperatury lub wilgotności ani materiałów niebezpiecznych powodujących konieczność przyjęcia szczególnych rozwiązań technologicznych. Parametry wentylacji i temperatury należy dobrać odpowiednio do funkcji poszczególnych pomieszczeń oraz obowiązujących przepisów.

12. „*Jaki rodzaj ogrzewania preferuje Zamawiający, czy wymiennik ziemny jest możliwy do zaakceptowania? Czy Zamawiający przewiduje zamontowanie instalacji fotowoltaicznej, na obiekcie, czy na terenie obok hali?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca konkretnego źródła ogrzewania. Wykonawca powinien zaprojektować rozwiązanie optymalne pod względem technicznym, użytkowym i ekonomicznym, z uwzględnieniem przeznaczenia obiektu, dostępnych mediów, obowiązujących przepisów oraz warunków zabudowy. Należy przewidzieć możliwość wykorzystania odnawialnych źródeł energii. Lokalizację instalacji fotowoltaicznej należy dobrać w ramach prac projektowych z uwzględnieniem warunków technicznych, konstrukcyjnych i zagospodarowania nieruchomości.

13. „*Nowy agregat prądotwórczy, czy ma obsługiwać również istniejące obiekty, jakie jest zapotrzebowanie mocy istniejących obiektów, jaki jest stan techniczny istniejącej instalacji, czy obecne miejsce posadowienia agregatu pozostaje dla nowej inwestycji?*”

Odpowiedź:

Projektowany agregat prądotwórczy należy przewidzieć jako źródło zasilania rezerwowego dla całego obiektu Zamawiającego w Mierzynie, obejmującego zarówno projektowaną halę magazynową, jak i istniejące obiekty oraz instalacje wymagające zapewnienia zasilania awaryjnego. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia bilansu mocy dla projektowanej hali oraz istniejących obiektów i instalacji, zweryfikowania stanu i parametrów istniejącej instalacji elektrycznej w zakresie niezbędnym do zaprojektowania zasilania rezerwowego oraz doboru mocy agregatu i sposobu włączenia do instalacji.

Lokalizacja agregatu powinna zostać określona przez Wykonawcę w dokumentacji projektowej z uwzględnieniem istniejącego zagospodarowania terenu, warunków technicznych, wymagań przeciwpożarowych, możliwości eksploatacyjnych oraz wyników przeprowadzonego bilansu mocy. Zamawiający nie przesądza o pozostawieniu agregatu w obecnej lokalizacji.

14. „W jakim celu ma być wykonany projekt teletechniczny, czy jest konieczny?”

Odpowiedź:

Projekt instalacji teletechnicznych jest wymagany i powinien obejmować instalacje niskoprądowe niezbędne do prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania obiektu, wynikające z jego funkcji, obowiązujących przepisów oraz przyjętych rozwiązań projektowych.

15. „Czy Zamawiający posiada wstępną koncepcję obiektu a jeżeli nie, czy zobowiązuje się zatwierdzić ją po rozmowach z projektantem maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych, ponieważ jest niemożliwe wykonanie dokumentacji projektowej w proponowanym czasie bez zatwierdzonej bezzwłocznie ostatecznej koncepcji, która wpływa m. in. na miejsce przeprowadzenia badań geotechnicznych pod budowę i wszelkich uzgodnień z gestorami i właścicielem drogi?”

Odpowiedź:

OPZ nie przewiduje przekazania Wykonawcy gotowej koncepcji obiektu. Opracowanie koncepcji należy do zakresu zamówienia. Zamawiający dokona jej weryfikacji i prześle Wykonawcy akceptację albo uwagi bez zbędnej zwłoki, z uwzględnieniem terminu realizacji zamówienia.

16. „Jakiego rodzaju wózki widłowe preferuje Inwestor, jeżeli elektryczne, to czy stacja ładowania ma znajdować się w oddzielnym budynku? Jeżeli na gaz to składowanie butli musi znajdować się poza obiektem.”

Odpowiedź:

Do celów projektowych należy przyjąć wykorzystanie wózków widłowych o napędzie elektrycznym. Dobór parametrów urządzeń oraz rozwiązania dotyczącego ich ładowania należy uwzględnić w dokumentacji projektowej zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymaganiami technicznymi.

17. „Rozszerzenie pytania o rodzaj przechowywanych materiałów:

- czy łatwopalne
- czy o dużej intensywności obciążenia pożarowego?
- w jakich ilościach (wpływ na obciążenie pożarowe)?,

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje magazynowania materiałów łatwopalnych, wybuchowych ani innych materiałów niebezpiecznych wymagających szczególnych warunków magazynowania. Hala będzie przeznaczona do magazynowania sprzętu ochrony ludności i obrony cywilnej, sprzętu ratowniczego, wyposażenia oraz rezerw materiałowych. Obciążenie ogniowe należy określić na etapie projektowania odpowiednio do przyjętej funkcji obiektu i przewidywanego sposobu jego użytkowania.

18. „Czy jest możliwe wykorzystanie całej działki na rozprowadzenie wód opadowych (ze względu na brak kanalizacji deszczowej) „

Odpowiedź:

Na terenie nieruchomości znajduje się istniejąca instalacja kanalizacji deszczowej. Wykonawca zobowiązany jest zweryfikować możliwość jej wykorzystania dla projektowanej inwestycji.

W przypadku braku możliwości przejęcia całości wód opadowych należy zaprojektować inne rozwiązanie zgodne z obowiązującymi przepisami i warunkami technicznymi.

19. „Czy Zamawiający posiada badania wody pozwalające na jej spożywanie, czy na obiekcie istnieje aktualnie stacja uzdatniania wody i jaką ma wydajność?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych badań potwierdzających przydatność wody do spożycia.

Posiadana dokumentacja dotycząca istniejącego ujęcia i instalacji wodnej zostanie udostępniona Wykonawcy, zgodnie z rozdziałem III pkt 4 OPZ. Wykonawca zobowiązany będzie uwzględnić w dokumentacji wymagania dotyczące jakości wody wynikające z projektowanego sposobu użytkowania obiektu i obowiązujących przepisów.

20. „W jakim zakresie wykonawca ma uczestniczyć w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane?”

Odpowiedź:

Udział Wykonawcy obejmuje nieodpłatne udzielanie wyjaśnień dotyczących opracowanej dokumentacji projektowej oraz przygotowywanie propozycji odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące dokumentacji projektowej, a także dokonywanie niezbędnych korekt dokumentacji wynikających z jej wad lub niezgodności ujawnionych w toku postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane.

21. „Kiedy Zamawiający przewiduje uzyskać Decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego?”

Odpowiedź:

Postępowanie dotyczące uzyskania decyzji lokalizacyjnej jest prowadzone odrębnie. Zamawiający nie jest w stanie wskazać wiążącego terminu jej wydania przez właściwy organ. Decyzja zostanie przekazana Wykonawcy niezwłocznie po jej uzyskaniu. Zasady prowadzenia prac projektowych przed jej uzyskaniem oraz dostosowania dokumentacji do wydanej decyzji określają OPZ i projektowane postanowienia umowy.

22. „Czy posiadana przez Zamawiającego kopia mapy zasadniczej jest aktualna i może stanowić podkład do wykonania mapy projektowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada kopię mapy zasadniczej, która zostanie udostępniona Wykonawcy jako materiał pomocniczy. Wykonanie aktualnej mapy do celów projektowych, spełniającej wymagania dla projektowanej inwestycji, należy do zakresu zamówienia.

23. „Co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie: rozwiązania zapewniające podwyższony poziom bezpieczeństwa użytkowania obiektu. W przypadku hal wysokiego składowania o konstrukcji stalowej obłożonych płytami warstwowymi uzyskanie zwiększonej odporności na oddziaływania zewnętrzne nie naturalne (wynikające z aktualnych zagrożeń), (czyli z wyłączeniem wiatru, trzęsienia ziemi, opadów śniegu) jest bardzo trudne do osiągnięcia (jeżeli w ogóle)?”

Odpowiedź:

Przez rozwiązania zapewniające podwyższony poziom bezpieczeństwa użytkowania obiektu oraz zwiększoną odporność na oddziaływania zewnętrzne Zamawiający rozumie zastosowanie rozwiązań projektowych odpowiednich do funkcji obiektu przeznaczonego do magazynowania sprzętu i wyposażenia na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej, zapewniających jego bezpieczne użytkowanie oraz możliwość zachowania funkcjonalności w sytuacjach kryzysowych. Rozwiązania należy dobrać z uwzględnieniem obowiązujących przepisów, warunków technicznych, funkcji obiektu oraz wymagań określonych w OPZ.

OPZ nie określa szczególnych parametrów odporności obiektu na konkretne oddziaływania o charakterze militarnym ponad wymagania wynikające z obowiązujących przepisów i funkcji obiektu.

24. „Aby umożliwić funkcjonowanie obiektu i załogi podczas sytuacji kryzysowych wynikających z aktualnej sytuacji geopolitycznej powinno być wykonane w odpowiedniej technologii miejsce schronienia dla obsługi obiektu, czy Zamawiający przewidział (finansowo) taką potrzebę?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w ramach przedmiotu niniejszego zamówienia wykonania w projektowanej hali schronu ani miejsca doraźnego schronienia. Projektowana hala nie jest przeznaczona do pełnienia funkcji budowli ochronnej.

25. „Czy Zamawiający posiada „służebność przejazdu” dla przebiegającej obok drogi utwardzonej, oraz kto jest jej właścicielem?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ustanowionej służebności przejazdu. Dostęp nieruchomości do drogi publicznej odbywa się poprzez istniejącą drogę wewnętrzną przebiegającą przez działki nr 1210/3, 1210/8, 1211/3, 1211/4, 1274/1 i 1259/2.

26. „Czy po wystąpieniu zmian istotnych w projekcie w stosunku do ostatecznej Decyzji o warunkach zabudowy koszt dostosowania dokumentacji będzie podlegał negocjacji?”

Odpowiedź:

Dostosowanie dokumentacji do treści decyzji lokalizacyjnej w zakresie przewidzianym w OPZ i projektowanych postanowieniach umowy objęte jest wynagrodzeniem Wykonawcy. Jeżeli treść decyzji spowoduje konieczność zmiany zakresu zamówienia wykraczającej poza obowiązki Wykonawcy określone w dokumentach zamówienia, ewentualna zmiana umowy będzie mogła nastąpić wyłącznie na zasadach i w granicach określonych w projektowanych postanowieniach umowy oraz art. 455 ustawy Pzp. Samo wydanie decyzji o treści odmiennej od założeń przyjętych przez Wykonawcę nie stanowi podstawy do automatycznego zwiększenia wynagrodzenia.

Zgodnie z 286 ust. 3 w związku z art. 284 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, z uwagi na fakt, iż udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia są istotne dla sporządzenia oferty, ponieważ dotyczą opisu przedmiotu zamówienia, stanowią jego uszczegółowienie i rozszerzenie, w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbędnego na zapoznanie się z wyjaśnieniami i odpowiedziami na pytania oraz na przygotowanie oferty, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłuża terminu składania ofert **do dnia 19 sierpnia 2026 r. do godz. 10:00.**

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, zmianie ulegają:

- termin otwarcia ofert: 19 sierpnia 2026 r., godz. 11:00;
- **termin związania ofertą do dnia 17 września 2026 r.**

Z uwagi na powyższe, zmianie ulegną odpowiednio zapisy:

- w rozdziale X pkt 1 SWZ, w którym datę: 10 września 2026 r. zastępuje się datą: **17 września 2026 r.** oraz
- w rozdziale XII pkt 8 i rozdziale XIII pkt 1 SWZ, w których datę: 12 sierpnia 2026 r. zastępuje się datą: **19 sierpnia 2026 r.**

Zamawiający informuje również, iż z uwagi na zmianę terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie w Sekcji VIII, odpowiednio w punktach 8.1.), 8.3.) i 8.4.) ulega treść ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30 lipca 2026 r., numer ogłoszenia: 2026/BZP 00370490.

W konsekwencji zmianie na dzień **19 sierpnia 2026 r.** ulegają także terminy składania i otwarcia ofert zawarte na portalu e-Zamówienia.

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie.

Zgodnie z art. 286 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje wykonawców o przedłużonym terminie składania odpowiednio ofert przez zamieszczenie informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została odpowiednio udostępniona SWZ.

Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informację o przedłużonym terminie składania odpowiednio ofert zamawiający zamieszcza w ogłoszeniu, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy j.w.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

REKTOR

Michał Milewski